共同研究申請書 （ 新規・継続 ）

平成 年 月 日

大学共同利用機関法人

高エネルギー加速器研究機構長 殿

所在地

機関名

代表者の職・氏名 印

下記のとおり共同研究を行いたいので申請します。

記

１．共同研究の概要等

(1)研究題目

(2)研究の概要等 １．新規課題の場合は、当該研究に関して共同研究を行うことの意義・必要性・研究の内容、

この研究に関連する国内・国外の研究状況等について記入する。

また、継続予定のものについては、全体計画についても記入する。

２．継続課題の場合は、実施初年度からの研究進捗状況、今後の研究の概要等を記入する。

(3)研究（希望）期間

平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日

※ 標題の（新規・継続）欄は、該当するものを○で囲んでください。

２．研究者氏名等

氏 名 年齢 所属・職名 現在の専門 役割分担

３．機関の主な事業内容

４．研究実施場所

５．負担経費

総 額 〔 千円〕

内 訳 直接経費 〔 千円〕

研究料 〔 千円〕

※複数年度契約の場合、契約終了年度までの総計を記入してください。また、年度ごとの負担経費について「複数年度契約にお

ける負担経費の納付予定」を提出してください。

６．研究用設備の持込み

有 ・ 無 （有の場合、その設備名）

７．その他
(1)契約締結者名（申請者と異なる場合には記入してください。契約書に記載しますので、正確に記入してください。）

機関名

職名

氏名

(2)事務連絡先（必ず記入してください。）

住所 〒 TEL

所属 FAX

氏名 Email

※個人情報については、機構内の会議において開示することをご了承下さい。

複数年度契約における負担経費の納付予定

（金額単位：千円）

総 額 直接経費 研究料

平成 年度

平成 年度

平成 年度

平成 年度

平成 年度

総 計

※ 総計は申請書中５．負担経費の欄の金額と合致することになります。

共同研究計画書

〔研究代表者用〕

□新規 □継続（開始年度 年度～） □分担型 □複数年度契約（ 年度まで）

研 究 題 目

研究の概要

(本共同研究を行うことの意義、必要性や研究の内容等について、簡潔に記入する。)

直接経費 研究料

予算内訳(単位:千円)

総 額 （ 千円）

直接経費 ／ 研究料（運営共通費を除く） (単位:千円)

不課税管理 課税管理 区分

謝金 人件費 外国旅費 外国会議参加料 国内旅費 国内会議参加料 研究費

運営共通費
(単位:千円)

合計

支出予定額

消費税

収入予定額

研究者氏名（研究代表者に※印） 所属部局・職名 役割分担

ＫＥＫの

研究組織

機 関 名

住 所

事 業 内 容

共同研究員数 名 （ 名） （分担型の場合）

企 業 等

の研究組織

分 類 □地 □公 □団 □会 □他 規 模 □大 □中

施設の名称 設備の名称 規 格 数 量

Ｋ Ｅ Ｋ

企 業 等

共同研究

実施施設

及 び

使用設備

企業等からの

持ち込み

□有 □無

別紙内訳
※個人情報については、機構内の会議において開示することをご了承下さい。

複数年度契約における各年度の予算内訳

平成 年度

直接経費 研究料

予算内訳(単位:千円)

総 額 （ 千円）

直接経費 ／ 研究料（運営共通費を除く） (単位:千円)

不課税管理 課税管理 区分

謝金 人件費 外国旅費 外国会議参加料 国内旅費 国内会議参加料 研究費

運営共通費
(単位:千円)

合計

支出予定額

消費税

収入予定額

平成 年度

直接経費 研究料

予算内訳(単位:千円)

総 額 （ 千円）

直接経費 ／ 研究料（運営共通費を除く） (単位:千円)

不課税管理 課税管理 区分

謝金 人件費 外国旅費 外国会議参加料 国内旅費 国内会議参加料 研究費

運営共通費
(単位:千円)

合計

支出予定額

消費税

収入予定額

平成 年度

直接経費 研究料

予算内訳(単位:千円)

総 額 （ 千円）

直接経費 ／ 研究料（運営共通費を除く） (単位:千円)

不課税管理 課税管理 区分

謝金 人件費 外国旅費 外国会議参加料 国内旅費 国内会議参加料 研究費

運営共通費
(単位:千円)

合計

支出予定額

消費税

収入予定額

※ 計画書には、共同研究期間中の総額を記載し、本紙に各年度の予算内訳等をご記載ください。

※ 単年度契約の場合、本紙は必要ありません。